・イオン交換樹脂（樹脂量は上記参照）
・ホースＩＮ、ＯＵＴ各２ｍ(ＢＲＨ－１)
・ねじニップル(ＮＪＮ－１)
・タンクヘッド（ＴＡＨ－ＮＨ）※センサー穴無し
※採水量は、原水の電気伝導率が１５０μＳ/cmとした場合の目安です。最高使用圧力は、０．３４ＭＰａとなります。
型番 寸法(mm) 樹脂量(ℓ) 標準流量(ℓ/hr) 採水量(ℓ) 運転重量(kg)
IRI-5 Φ160×Ｈ521 5 ～100 1,000 11
IRI-10 Φ160×Ｈ958 10 ～200 2,000 19
IRI-20 Φ210×H951 20 ～400 4,000 38
IRI-30 Φ235×H1069 30 ～600 6,000 55
IRI-40 Φ260×H1181 40 ～800 8,000 66
IRI-50 Φ260×H1252 50 ～1,000 10,000 88
IRI-60 Φ260×H1443 60 ～1,200 12,000 96
IRI-70 Φ305×H1286 70 ～1,400 14,000 110
IRI-80 Φ305×H1388 80 ～1,600 16,000 140
SUIO-20S 235×235×H1045 20 ～200 4,000 40
ＳＵＩＯ-２０Ｓ
『製品仕様は、予告なく変更になる場合がございます。』
1 / 2